
 

 

 

Decreto n. 

3984 

IL RETTORE  

 

Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Nomina Commissione concorso Scuola di Specializzazione beni archeologici A.A. 2020/21 
 

 

 

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 “Determinazione dei compensi da 

corrispondere ai componenti delle Commissioni esaminatrici e 

al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di 

concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs n 389 del 17.11.1997 e s.m.i.; 

VISTO il D.M. 31.01.2006, pubblicato nella G.U. n. 147 del 

15.06.2006, relativo al riassetto delle Scuole di 

Specializzazione nel settore della tutela, gestione e 

valorizzazione del patrimonio culturale; 

VISTO il D.R. n. 2827 del 10 ottobre 20120 con cui è stato indetto 

il concorso per l’ammissione, per l'A.A. 2020/2021, alla 

Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici presso questa 

Università; 

VISTO  il verbale in data 13/11/2020 con cui il Consiglio della 

Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici ha proposto i 

nominativi dei docenti che dovranno far parte della 

Commissione esaminatrice. 

CONSIDERATO che in data 10/12/2020 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande di partecipazione; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per 

l’espletamento del concorso di cui trattasi; 

D E C R E T A  

La Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di 

Specializzazione per Beni Archeologici, per l’a.a.2020/2021, risulta così 

composta: 

 

PRESIDENTE: prof.ssa NUZZO Donatella – Associato - presso il Dipartimento 

Lettere Lingue Arti Italianistica e Culture Comparate di 

questa Università;  

COMPONENTE: dott. ERAMO Giacomo – Ricercatore - presso il Dipartimento di 

Scienza della Terra e Geoambientali di questa Università; 

COMPONENTE: dott.ssa PALMENTOLA Paola – Ricercatore - presso il 

Dipartimento di Studi Umanistici di questa Università; 

COMPONENTE: dott. SALERNO Marcello – Ricercatore - presso il Dipartimento 

di Studi Umanistici di questa Università; 

COMPONENTE: dott. VACCA Eligio – Ricercatore - presso il Dipartimento di 

Biologia di questa Università; 

SEGRETARIO: dott.ssa PRUDENTINO Marika – Funzionario di cat. D - presso 

questa Università. 

 

Sono altresì, nominati componenti supplenti i proff. DE SANTIS Paola 

(Dipartimento DISUM) e Sandro SUBLIMI SAPONETTI (Dipartimento di Biologia), 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  

 

Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Nomina Commissione concorso Professioni Legali A.A. 2019/20 
 

 

che potranno intervenire solo in caso di assenza o impedimento dei 

titolari. 

 

Ai componenti della Commissione esaminatrice sarà corrisposto il compenso 

previsto dal D.P.C.M. 23/03/1995, da imputarsi sull’art. 102110103 

“Indennità e compensi ai componenti le Commissioni di concorsi” del 

bilancio di questa Università per il competente esercizio finanziario. 

 

Bari, 11/12/2020            IL RETTORE 

  f.to Stefano BRONZINI 


